
Załącznik Nr 7
do protokołu Nr IV/07
Rady Miejskiej w Kwidzynie
z dnia 25.01.2007 r.

Uchwała nr IV/32/07
Rady Miejskiej w Kwidzynie

z dnia  25 stycznia 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  jednostki  budżetowej
pod nazwą Kwidzyńskie Centrum Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 21, ust. 2 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104; zm. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187,
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218), w związku z art. 40 ust. 2, pkt 2,  ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z  2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 1806, Nr 152, poz. 1271;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z  2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co
następuje:

§ 1
W statucie  będącym załącznikiem do Uchwały  Nr  XVII/153/2004 Rady Miejskiej  
w Kwidzynie z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia  statutu jednostki
budżetowej  pod  nazwą  Kwidzyńskie  Centrum  Sportu  i  Rekreacji  wprowadza  
się następujące zmiany:
1. w § 9 ust.1 skreśla się wyrazy „Radą Programową ds. Kultury Fizycznej i Sportu 
oraz Miejskim Zakładem Budżetowym” a w to miejsce wpisuje się „Kwidzyńską Radą 
Sportu”.
2. w § 13 po pkt 9) dodaje się w kolejności:
    „ 10) hala sportowa przy ul. Żeromskiego 80,
       11) zespół boisk sportowych przy ul. Reymonta- Broniewskiego,
       12) boisko sportowe przy ul. Granicznej,
       13) zespół boisk sportowych przy ul. Żeromskiego,
       14) zespół boisk sportowych na Osiedlu Bajkowym.”
3. § 15 otrzymuje brzmienie: „Podstawą gospodarki finansowej KCSiR jest roczny 
plan finansowy opracowany przez Dyrektora”.

§ 2
Pozostałe zapisy zawarte w statucie pozostają bez zmian.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.


